

R Bygg Dalarna AB
559259-4401

2023080400201

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-07-31. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Svärdsjö 2023-07-31



Robin Wikström

Styrelsen för R Bygg Dalarna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2020-06-12 och bedriver byggnadsverksamhet. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Wikström Top Holding AB, 559248-1690

Företaget har sitt säte i Dalarnas län, Falun kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020 (7 mån)
Nettoomsättning	20 687	13 811	5 597
Resultat efter finansiella poster	2 133	787	455
Soliditet (%)	30,9	22,5	14,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

P g a ökad efterfrågan har omsättningen ökat med ca 49% under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	213 825	417 050	655 875
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		417 050	-417 050	0
Årets resultat			776 616	776 616
Belopp vid årets utgång	25 000	630 875	776 616	1 432 491

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	630 875
årets vinst	776 616
	1 407 491
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 407 491
	1 407 491

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. *h*

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		20 687 028	13 811 335
Övriga rörelseintäkter		94 590	40 615
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		20 781 618	13 851 950

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-11 851 331	-7 863 758
Övriga externa kostnader		-1 875 786	-1 224 161
Personalkostnader	2	-4 835 741	-3 912 352
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-83 994	-64 446
Summa rörelsekostnader		-18 646 852	-13 064 717
Rörelseresultat		2 134 766	787 233

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 798	-91
Summa finansiella poster		-1 798	-91
Resultat efter finansiella poster		2 132 968	787 142

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag		-800 000	-20 000
Förändring av periodiseringsfonder		-339 831	-178 649
Förändring av överavskrivningar		-12 096	-61 040
Summa bokslutsdispositioner		-1 151 927	-259 689
Resultat före skatt		981 041	527 453

Skatter

Skatt på årets resultat		-204 425	-110 403
Årets resultat		776 616	417 050

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

340 061

396 555

Summa materiella anläggningstillgångar

340 061

396 555

Summa anläggningstillgångar

340 061

396 555

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 710 545

2 002 294

Övriga fordringar

0

25 032

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 446 250

55 801

Summa kortfristiga fordringar

3 156 795

2 083 127

Kassa och bank

Kassa och bank

3 000 558

1 754 865

Summa kassa och bank

3 000 558

1 754 865

Summa omsättningstillgångar

6 157 353

3 837 992

SUMMA TILLGÅNGAR

6 497 414

4 234 547



Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

630 875

213 825

Årets resultat

776 616

417 050

Summa fritt eget kapital

1 407 491

630 875

Summa eget kapital

1 432 491

655 875

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

609 168

269 337

Ackumulerade överavskrivningar

115 850

103 754

Summa obeskattade reserver

725 018

373 091

Långfristiga skulder

4

Skulder till koncernföretag

870 000

70 000

Summa långfristiga skulder

870 000

70 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 670 689

1 459 401

Skatteskulder

292 862

163 486

Övriga skulder

602 639

934 701

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

903 715

577 993

Summa kortfristiga skulder

3 469 905

3 135 581

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 497 414

4 234 547

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	6	5,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	473 331	330 000
Inköp	27 500	143 331
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500 831	473 331
Ingående avskrivningar	-76 776	-12 330
Årets avskrivningar	-83 994	-64 446
Utgående ackumulerade avskrivningar	-160 770	-76 776
Utgående redovisat värde	340 061	396 555

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

2023080400207

Falun den 19 juni 2023



Robin Wikström

Min revisionsberättelse har lämnats *31/7 2023*



Lisa Borgert Isaks
Auktoriserad revisor


